consororibus suis, ut dictus pes  sancti Philippi domino deponenti restitueretur, prout per 

priorissam  restitutus est: Quem idem deponens dono dedit et dat reverendo domino Petro 

Aymerich moderno abbati Sancti Andreae, suo spirituali patri et praelato tunc praesenti, ut 

ipse pro sua pietate et catholico affectu de eodem pede tam pie et religiose disponat, ut a 

populo catholico rite, ut decet, veneretur et colatur.  

Acta fuerunt haec Brugis in domo abbatiali praedicti monasterii Sancti Andreae, anno, 

mense et die praescriptis. In cuius rei fidem et testimonium, praesentibus litteris est appensum 

sigillum curiae episcopalis brugensis, una cum signis manualibus dominorum Antonii Regis 

et Andreae Botyn notariorum in suprascripto actu praesentium. 

Antonius [signo notarial] Regis, notarius. (rúbrica)  

Andreas [signo notarial] Botyn, notarius. (rúbrica) 

* * * 

02

 [Nota al dorso] Testimonio hecho en Brujas de la priora y monjas de la orden de 

santo Domingo de la dicha villa a instancia de Luis Valle de la Cerda sobre el pie 

de san Felipe apóstol conservado algún tiempo en el dicho monasterio y ahora 

últimamente reconocido. 

 Remigius Driutius, filius Mauritii, presbyter, canonicus ecclesiae cathedralis Sancti 

Donatiani civitatis brugensis ac officialis episcopatus brugensis
10

, universis et singulis 

9
 Rothomagus o Rouen (supra, A. IV. 8, n. 4) 

    Pergamino fuerte y albiamarillo (580x400mm.) pautado y ya empobrecido con franjas irregulares, superior y 

laterales floreadas de colores otoñales. Viñeta polícroma en letra inicial. Sello ovalado de cera roja pendiente en 

caja de metal con texto de la entidad titular. 

10

 El episcopologio de Gams (p. 247) llama a Remigio Driucio, segundo obispo de Brujas (1569-1594). Sin 

embargo, en este documento de 1588 se presenta el interesado solo como canónigo y oficial de episcopado brugense 

del “reverendísimo obispo” (infra, n. 39). Parece, pues, que el obispo fuera el aquí llamado Mauricio del que 
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christifidelibus praesentes litteras inspecturis pariter et audituris, salutem in Domino et 

praesentibus fidem indubiam adhibere.  

Noveritis quod die datae praesentium coram nobis ac venerabilibus dominis M. 

Antonio regis et Andrea Botyn, presbyteris eiusdem ecclesiae cathedralis brugensis canonicis 

notariisque publicis in praesentia certorum nobilium et aliorum fidedignorum virorum ad hoc 

specialiter vocatorum et rogatorum, personaliter comparuit generosus vir dominus Ludovicus